

CONVOCATORIA

Sesión pública extraordinaria No. 27

L.E. CRISTINA PÉREZ BUSTAMANTE SINDICO MUNICIPAL LIC. DANIEL CALDERON LOPEZ PRIMER REGIDOR LIC. SAIDE FLORES ROCHA SEGUNDA REGIDORA ING. DALIA AMALI ALVARADO RAYMUNDO TERCERA REGIDORA C. HÉCTOR MANUEL REYES CHAIREZ **CUARTO REGIDOR** ING. LIZBETH GUADALUPE VARGAS CABRERA **QUINTA REGIDORA** MTRO. JUAN ANTONIO NORIZ GONZÁLEZ SEXTO REGIDOR C. MARÍA MAYELA SIFUENTES GALLEGOS SÉPTIMO REGIDOR

De conformidad con los artículos 29 fracción I, artículo 42 fracción III de la Ley orgánica del Municipio libre del estado de Durango, artículo 23 del bando de policía y gobierno del municipio de San Juan del Rio del Centauro del Norte y artículo 28 del Reglamento del Ayuntamiento del Municipio de San Juan del Rio del Centauro del Norte, y con previo acuerdo con el M.V.Z. JOSE MANUEL GALLEGOS RANGEL, Presidente Municipial Sustituto como lo establece el artículo 119 fracción V del reglamento del ayuntamiento del municipio de Durango, se CONVOCA a ustedes a la sesión extraordinaria No. 27 del H. Ayuntamiento, qué se celebrara el día viernes (nueve) de junio del 2023 (dos mil veintitrés), en punto de las 08:00 (ocho horas), en el salón de sesiones del H. cabildo del palacio municipal, ubicada en calle victoria No. 2, Zona Centro.

ATENTAMENTE.

SAN JUAN DEL RIO DEL CENTAURO DEL NORTE, DGO., A 08 DE JUNIO SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

> SECRETARÍA MUNICIPAL 2022-2025

C. MANUEL RUBEN SIFUENTES RUIZ

Calle Victoria #2, Zona Centro, C.P. 34490 San Juan del Río, Dgo. Tel. 677.123.0814 / presidenciasjr2225@gmail.com



SESIÓN PÚBLICA EXTRAORDINARIA No. 27

09 DE JUNIO DEL 2023 EN EL SALÓN DE SESIONES DEL H. CABILDO A LAS 08:00 HORAS

- I.- LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARATORIA DEL QUÓRUM LEGAL.
- II.- DISCUSIÓN Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.

ORDEN DEL DÍA

Extraordinaria No. 27

- 1. PRESENTACION, DISCUSION Y EN SU CASO APROBACION DEL MANDOO UNICO DE SEGURIDAD PUBLICA EN EL MUNICIPIO.
- 2. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

C. MANUEL RUBEN SIFUENTES RUIZ

SECRET

Calle Victoria #2, Zona Centro, C.P. 34490 San Juan del Río, Dgo. Tel. 677.123.0814 / presidenciasjr2225@gmail.com



		FECHA: 08 DE JUNIO DEL 2023
NOMBRE	CARGO	FIRMA
M.V.Z. JOSE MANUEL GALLEGOS RANGEL	PRESIDENTE MUNICIPAL	don h. Joseph C
L.E. CRISTINA PEREZ BUSTAMANTE	SINDICO MUNICIPAL	Chief
LIC DANIEL CALDERON LOPEZ	PRIMER REGIDOR	Pours
LIC. SAIDE FLORES ROCHA	SEGUNDA REGIDORA	Auga
ING. DALIA AMALI ALVARADO RAYMUNDO	TERCERA REGIDORA	Dellen Raymedo W
C. HECTOR MANUEL REYES CHAIREZ	CUARTO REGIDOR	
ING. LIZBETH GUADALUPE VARGAS CABRERA	QUINTA REGIDROA	Uzboth Guadalupe Vargas cabrell
MTRO. JUAN ANTONIO NORIZ GONZALEZ	SEXTO REGIDOR	Juan A Nonze
C. MARIA MAYELA SIFUENTES GALLEGOS	SEPTIMA REGIDORA	aguella
C. MANUEL RUBEN SIFUENTES RUIZ	SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO	